עמדה מטעם המאסדר – המפקח על הבנקים

בהמשך להחלטת בית המשפט הנכבד מיום 17.4.2022, מתכבד המאסדר להגיש עמדתו ביחס לשאלות שהופנו אליו כפי שיובאו בלשון להלן, העוסקות בגביית עמלת מכתב התראה של עורך דין, כפי המופיע בתעריפון המלא הקבוע בתוספת הראשונה של כללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), התשס"ח-2008 להלן: "התעריפון המלא". יבוקש להתנצל בפני בית המשפט הנכבד בשל העיכוב בשליחת עמדה זו, אשר נבע מתקלה טכנית פנימית.

להלן לשון השאלות ועמדת המאסדר להן:

א.

מר יאיר אבידן, המפקח על הבנקים: "הפיקוח על הבנקים מייחס חשיבות רבה להוגנות היחסים שבין הבנקים ללקוחותיהם. דגש ניכר ניתן להיבטים צרכניים המעניקים הגנות ללקוחות ובפרט בעת גביית עמלות מלקוחות המצויים בקשיים כלכליים. בכוונת הפיקוח להמשיך ולפעול לאכיפתן של ההוראות החלות בנושא".

¹ צו הבנקאות (שירות ללקוח) (פיקוח על שירות הודעות או התראות), התשע"ה-2015.

² כללי הבנקאות (שירות ללקוח) (שיעורי הפחתה מרביים של סכומי העיצום הכספי), התשע"א-2011: https://www.nevo.co.il/law_html/law01/500_515.htm